
第56回中国四国学生選手権水泳競技大会

兼 第55回中国四国国公立大学選手権水泳競技大会

山口県山口市

大会記録   7:39.72

競技No. : 51 男子 4x200m フリーリレー タイム決勝 ｲﾝｶﾚ       7:38.93

全国公     8:21.51

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 2/5 学中国 岡山大学 ｵｶﾔﾏﾀﾞｲ 大学 1:55.23  7:51.28
1 村上　太一 ﾑﾗｶﾐ ﾀｲﾁ 大4 25.61 54.77 1:25.41 1:55.23 1:55.23 (  0.65)
2 山本　真輝 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 大2 26.83 56.99 1:27.55 1:58.40 3:53.63 ( +0.24)
3 藤原龍之介 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 大1 26.38 56.62 1:27.53 1:58.97 5:52.60 ( +0.41)
4 竹内　悠翔 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 大4 26.69 56.69 1:28.27 1:58.68 7:51.28 ( +0.48)

2 2/4 学中国 広島大学 ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲ 大学 1:58.46  7:54.93
1 永山　博仁 ﾅｶﾞﾔﾏ ﾊｸﾄ 大3 26.54 56.76 1:27.67 1:58.46 1:58.46 (  0.62)
2 山﨑　　慧 ﾔﾏｻｷ ｹｲ 大2 26.52 55.48 1:25.50 1:55.82 3:54.28 ( +0.33)
3 菊地　空音 ｷｸﾁ ｱｵﾄ 大4 26.16 57.84 1:31.16 2:01.40 5:55.68 ( +0.34)
4 光永　　航 ﾐﾂﾅｶﾞ ｺｳ 大4 26.44 55.87 1:27.24 1:59.25 7:54.93 ( +0.42)

3 2/3 学中国 川崎医療福祉大学 ｶﾜｻｷｲﾌｸ 大学 1:58.77  8:03.82
1 竹内　聖人 ﾀｹｳﾁ ｷﾖﾄ 大2 27.38 57.21 1:28.29 1:58.77 1:58.77 (  0.62)
2 古泉　柑多 ｺｲｽﾞﾐ ｶﾝﾀ 大1 27.02 57.42 1:29.58 2:02.87 4:01.64 ( +0.19)
3 海老原良汰 ｴﾋﾞﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 大1 27.28 58.16 1:30.42 2:00.93 6:02.57 ( +0.23)
4 赤木　隆晟 ｱｶｷﾞ ﾘｭｳｾｲ 大2 27.23 58.37 1:30.56 2:01.25 8:03.82 ( +0.22)

4 2/7 学中国 山口大学 ﾔﾏｸﾞﾁﾀﾞｲ 大学 2:00.77  8:07.66
1 木村　翔悟 ｷﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 大1 28.19 59.00 1:29.90 2:00.77 2:00.77 (  0.67)
2 細田　　廉 ﾎｿﾀﾞ ﾚﾝ 大1 27.44 59.23 1:31.26 2:03.99 4:04.76 ( +0.40)
3 佐々木　羚 ｻｻｷ ﾚｲ 大2 26.55 57.14 1:27.65 1:58.33 6:03.09 ( +0.18)
4 三島　遙仁 ﾐｼﾏ ﾊﾙﾄ 大2 27.86 1:00.21 1:31.90 2:04.57 8:07.66 ( +0.41)

5 2/6 学中国 松山大学 ﾏﾂﾔﾏﾀﾞｲ 大学 1:59.89  8:09.28
1 辻元　康暉 ﾂｼﾞﾓﾄ ｺｳｷ 大4 27.32 57.76 1:28.58 1:59.89 1:59.89 (  0.69)
2 岡本　大翔 ｵｶﾓﾄ ﾊﾙﾄ 大3 28.70 1:01.72 1:35.74 2:10.68 4:10.57 ( +0.60)
3 吉名　里恭 ﾖｼﾅ ﾘｸ 大1 26.85 58.21 1:30.89 2:02.04 6:12.61 ( +0.24)
4 秋山　卓也 ｱｷﾔﾏ ﾀｸﾔ 大1 25.91 55.28 1:25.41 1:56.67 8:09.28 ( +0.48)

6 2/1 学中国 徳島大学 ﾄｸｼﾏﾀﾞｲ 大学 1:58.46  8:10.61
1 西村　理汰 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾀ 大4 27.13 56.69 1:28.46 1:58.46 1:58.46 (  0.62)
2 八木麻波蕗 ﾔｷﾞ ﾏﾊﾛ 大1 28.11 59.56 1:32.74 2:02.56 4:01.02 ( +0.09)
3 松田　悠希 ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｷ 大4 28.03 59.62 1:33.38 2:04.44 6:05.46 ( +0.23)
4 藤岡　大知 ﾌｼﾞｵｶ ﾀﾞｲﾁ 大4 27.16 58.76 1:33.10 2:05.15 8:10.61 ( +0.16)

7 2/8 学中国 愛媛大学 ｴﾋﾒﾀﾞｲ 大学 2:03.52  8:18.17
1 才上　陽也 ｻｲｼﾞｮｳ ﾊﾙﾔ 大4 27.25 58.87 1:31.14 2:03.52 2:03.52 (  0.62)
2 上仲　亮太 ｳｴﾅｶ ﾘｮｳﾀ 大3 27.54 59.04 1:30.57 2:03.60 4:07.12 ( +0.48)
3 大塚　一輝 ｵｵﾂｶ ｶｽﾞﾃﾙ 大3 28.15 1:00.28 1:32.87 2:06.11 6:13.23 ( +0.38)
4 仁科　理一 ﾆｼﾅ ﾘﾋﾄ 大4 27.85 58.98 1:31.12 2:04.94 8:18.17 ( +0.24)

8 1/4 学中国 島根大学 ｼﾏﾈﾀﾞｲ 大学 2:00.53  8:18.18
1 野村　光希 ﾉﾑﾗ ｺｳｷ 大2 27.51 58.43 1:30.43 2:00.53 2:00.53 (  0.67)
2 大槻　優斗 ｵｵﾂｷ ﾕｳﾄ 大4 26.57 58.29 1:32.42 2:07.08 4:07.61 ( +0.16)
3 吉持　達貴 ﾖｼﾓﾁ ﾀﾂｷ 大3 27.54 59.26 1:32.97 2:06.39 6:14.00 ( +0.36)
4 三浦　元暉 ﾐｳﾗ ｹﾞﾝｷ 大3 28.71 1:00.66 1:34.43 2:04.18 8:18.18 ( +0.25)

9 1/5 学中国 香川大学 ｶｶﾞﾜﾀﾞｲ 大学 2:04.96  8:24.30
1 宮川　　晃 ﾐﾔｶﾞﾜ ｱｷﾗ 大2 27.58 58.77 1:31.54 2:04.96 2:04.96 (  0.69)
2 岡﨑　　遼 ｵｶｻﾞｷ ﾘｮｳ 大1 27.55 59.15 1:32.19 2:05.25 4:10.21 ( +0.37)
3 石原　大志 ｲｼﾊﾗ ﾀｲｼ 大1 28.14 1:00.76 1:35.71 2:11.11 6:21.32 ( +0.21)
4 木村　　健 ｷﾑﾗ ﾀｹﾙ 大2 27.23 59.01 1:31.55 2:02.98 8:24.30 ( +0.28)

10 2/2 学中国 広島修道大学 ｼｭｳﾀﾞｲ 大学 2:06.14  8:27.10
1 鉄増　海人 ﾃﾂﾏｽ ｶｲﾄ 大2 27.84 59.03 1:32.69 2:06.14 2:06.14 (  0.65)
2 津江　優太 ﾂｴ ﾕｳﾀ 大1 27.25 57.98 1:31.66 2:05.35 4:11.49 ( +0.36)
3 酒井実希夫 ｻｶｲ ﾐｷｵ 大2 27.62 58.18 1:30.27 2:03.08 6:14.57 ( +0.32)
4 森脇　大成 ﾓﾘﾜｷ ﾋﾛﾅﾘ 大3 30.01 1:03.55 1:38.81 2:12.53 8:27.10 ( +0.16)
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種目別競技結果



第56回中国四国学生選手権水泳競技大会

兼 第55回中国四国国公立大学選手権水泳競技大会

山口県山口市

大会記録   7:39.72

競技No. : 51 男子 4x200m フリーリレー タイム決勝 ｲﾝｶﾚ       7:38.93

全国公     8:21.51

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

11 1/3 学中国 鳥取大学 ﾄｯﾄﾘﾀﾞｲ 大学 2:13.52 10:15.55
1 鈴木洸之介 ｽｽﾞｷ ｺｳﾉｽｹ 大3 29.68 1:03.00 1:38.66 2:13.52 2:13.52 (  0.68)
2 石濱　和輝 ｲｼﾊﾏ ｶｽﾞｷ 大3 33.43 1:13.64 2:46.00 4:59.52 ( +0.58)
3 濱田　禄太 ﾊﾏﾀﾞ ﾛｸﾀ 大3 30.74 1:08.65 1:51.78 2:36.09 7:35.61 (------)
4 岩田　颯哉 ｲﾜﾀ ｿｳﾔ 大3 31.13 1:07.72 1:51.44 2:39.94 10:15.55 (------)
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